
 

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900 

Telefones: (61) 2196-2625 

http://www.ifb.edu.br  

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

  

PORTARIA Nº 32, DE 05 DE JANEIRO DE 2016 

 

         A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela 

Portaria Nº 148, de 30 de março de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro 

de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º DESIGNAR os servidores JAQUELINE OLIVEIRA DA CAMARA - matrícula 

SIAPE nº 1595065 e REGINALDO PEREIRA RAMOS - matrícula SIAPE nº 1812185, para 

atuarem como fiscal do seguinte contrato do Campus Planaltina: 

  

EMPRESA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 

Contrato nº 23º/2015 

Processo: 23133.000063/2014-60 

Titular: Jaqueline Oliveira da Camara (SIAPE nº1595065) 

Suplente: Reginaldo Pereira Ramos (SIAPE nº1812185) 

 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

. 

 

Original Assinado 

Edilene Marchi 

Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 05.01.2016 
 

 


